

Klinisk Affaldshåndtering A/S

Birkagervej 14, 1
2720 Vanløse
CVR-nr. 36075627

Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.03.2017

Dirigent

Navn: Ole Vedel Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klinisk Affaldshåndtering A/S
Birkagervej 14, 1
2720 Vanløse

CVR-nr.: 36075627
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Stine Vedel Rasmussen, formand
Ole Vedel Rasmussen
Torben Walther Rasmussen

Direktion

Ole Vedel Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er indsamling, sortering og bortskaffelse af farligt affald samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 64 t.kr., hvilket medfører, at over 50% af egenkapitalen er tabt.

Ledelsen anser resultatet for regnskabsåret som forventet set i lyset af, at det er selskabets andet driftsår.

Selskabet forventer overskud i løbet af de kommende år og forventer dermed, at egenkapitalen kan re-etableres via selskabets egen drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		152.705	(110)
Personaleomkostninger	1	(203.890)	(147)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(30.669)</u>	<u>(8)</u>
Driftsresultat		(81.854)	(265)
Andre finansielle indtægter		<u>203</u>	<u>1</u>
Resultat før skat		(81.651)	(264)
Skat af årets resultat	3	<u>17.963</u>	<u>56</u>
Årets resultat		<u>(63.688)</u>	<u>(208)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(63.688)</u>	<u>(208)</u>
		<u>(63.688)</u>	<u>(208)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		0	30
Materielle anlægsaktiver	4	0	30
Deposita		57.450	57
Udskudt skat		73.720	56
Finansielle anlægsaktiver	5	131.170	113
Anlægsaktiver		131.170	143
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.961	32
Andre tilgodehavender		0	38
Tilgodehavender		94.961	70
Likvide beholdninger		72.419	162
Omsætningsaktiver		167.380	232
Aktiver		298.550	375

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Overført overskud eller underskud		(271.372)	(208)
Egenkapital		228.628	292
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20
Anden gæld	7	49.922	24
Periodeafgrænsningsposter		0	39
Kortfristede gældsforpligtelser		69.922	83
Gældsforpligtelser		69.922	83
Passiver		298.550	375
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(207.684)	292.316
Årets resultat	0	(63.688)	(63.688)
Egenkapital ultimo	500.000	(271.372)	228.628

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	203.890	147
	<u>203.890</u>	<u>147</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	8
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	30.669	0
	<u>30.669</u>	<u>8</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(17.963)	(56)
	<u>(17.963)</u>	<u>(56)</u>
		Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		38.336
Afgange		(38.336)
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo		(7.667)
Tilbageførsel ved afgange		7.667
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	Deposita	Udskudt
	kr.	skat
	kr.	kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	57.450	55.757
Tilgange	0	17.963
Kostpris ultimo	57.450	73.720
Regnskabsmæssig værdi ultimo	57.450	73.720

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
		kr.	kr.
6. Virksomhedskapital			
Aktier	5.000	100	500.000
	5.000		500.000

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	23.503	1
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	26.419	15
Andre skyldige omkostninger	0	8
	49.922	24

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	98.150	241.697

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Birchfield Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 27. august 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
